
Contacto

Teléfono +34 952533002
Fax +34 952533434
Correo Electrónico secretaria@frigiliana.es

Dirección Postal

Real, 80
(29788) Frigiliana España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 707/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Frigiliana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.frigiliana.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Rc1p0mmgYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Comedor (catering) para la Escuela Infantil Municipal de Frigiliana

Comedor (catering) para la Escuela Infantil Municipal de FrigilianaDescripción 
Valor estimado del contrato 119.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 131.670 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.700 EUR.

Clasificación CPV
55523100 - Servicios de comidas para escuelas.
55524000 - Servicios de suministro de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

C/ Cuesta del Apero, 10
(29788) Frigiliana España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.frigiliana.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2Rc1p0mmgYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARBELO FOLIADOSO, ANA JACQUELINE
NIF ***2460**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CARRETERA MÁLAGA ALMERIA Nº64
(29740) ALMAYATE BAJO España

Contacto

Teléfono 653786957

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.231,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 94.854,38 EUR.

Motivación

Motivación Ser la mejor y única oferta
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Del 16/09/2024 al 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=rbtU0GeiFH5cKqaXlJ6d8PWh4EwA0MJR45x5ezrKcaDmoCPflFzczZkKlXIq/ErcGf2R7txX16GI2QLTKzGVvYxKoXRpZfMow1zf5nneGJJ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Distancia elaboración menús
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CIz6N81xVg2cCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014153635 |  2024-000968553 | Fri, 13 Sep 2024 09:13:45:219 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128985637836576221870085934403312829867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CIz6N81xVg2cCF8sV%2BqtYA%3D%3D

